
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/565/12 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 30 października 2012 r. 

w sprawie zmian budżetu województwa łódzkiego na 2012 rok w zakresie zadań własnych 

Na podstawie art. 18 pkt 6, art. 61 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j.: Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, 

z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206, z 2006 r. Nr 126, poz. 875, Nr 

227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, poz. 1370, Nr 223, poz. 1458, 

z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. 

Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887 oraz Nr 217, poz. 1281), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 

835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726 oraz z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 

1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429 oraz Nr 291, poz. 1707), art. 13 pkt 7 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. 

o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j.: Dz. U. z 2011 r. Nr 197, poz. 

1172) Sejmik Województwa Łódzkiego uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonuje zwiększenia planu dochodów o kwotę 263.411 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały.  

§ 2. Dokonuje zwiększenia planu wydatków o kwotę 263.411 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Zarządowi Województwa Łódzkiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego.  

  

 Przewodniczący Sejmiku 

Województwa Łódzkiego: 

Marek Mazur 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 grudnia 2012 r.

Poz. 4619



Załącznik nr 1 
do uchwały nr XXIX/565/12                      

Sejmiku Województwa Łódzkiego  

z dnia 30 października 2012 r.  

DOCHODY  

    (w złotych)  

Dział  Rozdział  §§  Treść  Zwiększenie   

1  2  3  4  5  

DOCHODY OGÓŁEM  263 411  

ZADANIA WŁASNE  263 411  

DEPARTAMENT KULTURY I EDUKACJI  263 411  

Jednostki szkolnictwa  263 411  

801    OŚWIATA I WYCHOWANIE  263 411  

 80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  263 411  

  Zorganizowanie i przeprowadzenie szkoleń w ramach grantów  263 411  

  0830  Wpływy z usług  263 411  

Razem  263 411  

   w tym:   

 

80146  

 

Wojewódzki Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Łodzi  89 179  

  Zorganizowanie i przeprowadzenie szkoleń w ramach grantów  89 179  

  0830  Wpływy z usług  89 179  

Razem  89 179  

 

80146  

 
Wojewódzki Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Piotrkowie Trybunal-

skim  
38 597  

  Zorganizowanie i przeprowadzenie szkoleń w ramach grantów  38 597  

  0830  Wpływy z usług  38 597  

Razem  38 597  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4619



 

80146  

 

Wojewódzki Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Skierniewicach  98 283  

  Zorganizowanie i przeprowadzenie szkoleń w ramach grantów  98 283  

  0830  Wpływy z usług  98 283  

Razem  98 283  

 

80146  

 

Wojewódzki Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Sieradzu  37 352  

  Zorganizowanie i przeprowadzenie szkoleń w ramach grantów  37 352  

  0830  Wpływy z usług  37 352  

Razem  37 352  

 

 

Załącznik nr 2 

do uchwały nr XXIX/565/12                    

Sejmiku Województwa Łódzkiego  

z dnia 30 października 2012 r.  

WYDATKI  

    (w złotych)  

Dział  Rozdział  §§  Treść  Zwiększenie   

1  2  3  4  5  

WYDATKI OGÓŁEM  263 411  

ZADANIA WŁASNE  263 411  

DEPARTAMENT KULTURY I EDUKACJI  263 411  

Jednostki szkolnictwa  263 411  

801    OŚWIATA I WYCHOWANIE  263 411  

 80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  263 411  

  Zorganizowanie i przeprowadzenie szkoleń w ramach grantów  263 411  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  21 007  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4619



  4120  Składki na Fundusz Pracy  1 884  

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  209 967  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  19 924  

  4240  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  3 000  

  4260  Zakup energii  1 200  

  4300  Zakup usług pozostałych  4 590  

  4350  Zakup usług dostępu do sieci Internet  294  

  4370  
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 

publicznej sieci telefonicznej  
345  

  4400  
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia gara-

żowe  
1 200  

Razem  263 411  

  w tym:   

 80146   Wojewódzki Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Łodzi  89 179  

  Zorganizowanie i przeprowadzenie szkoleń w ramach grantów  89 179  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  6 937  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  456  

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  76 942  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  2 054  

  4300  Zakup usług pozostałych  2 790  

Razem  89 179  

 80146   
Wojewódzki Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Piotrkowie Trybunal-

skim  
38 597  

  Zorganizowanie i przeprowadzenie szkoleń w ramach grantów  38 597  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  2 569  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  367  

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  30 420  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4619



  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  2 602  

  4260  Zakup energii  1 200  

  4300  Zakup usług pozostałych  800  

  4350  Zakup usług dostępu do sieci Internet  294  

  4370  
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 

publicznej sieci telefonicznej  
345  

Razem  38 597  

 80146   Wojewódzki Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Skierniewicach  98 283  

  Zorganizowanie i przeprowadzenie szkoleń w ramach grantów  98 283  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  9 243  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  740  

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  78 675  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  5 425  

  4240  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  3 000  

  4400  
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia gara-

żowe  
1 200  

Razem  98 283  

 80146   Wojewódzki Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Sieradzu  37 352  

  Zorganizowanie i przeprowadzenie szkoleń w ramach grantów  37 352  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  2 258  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  321  

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  23 930  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  9 843  

  4300  Zakup usług pozostałych  1 000  

Razem  37 352  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4619


		2012-12-19T10:29:05+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




